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31 de agosto del 2024Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL RURAL SAN PLÁCIDO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 58,459.86  57,439.065  37,114.99  37,114.99EGRESOS CORRIENTES  95,524.87  49.98  95,574.85  58,459.86

 44,211.69  43,190.8951  29,333.95  29,333.95EGRESOS EN PERSONAL  73,410.03  135.61  73,545.64  44,211.69

 35,352.00  34,706.905101  17,676.00  17,676.00Remuneraciones Básicas  53,028.00  0.00  53,028.00  35,352.00

 35,352.00  34,706.905101050  17,676.00  17,676.00Remuneraciones Unificadas  53,028.00  0.00  53,028.00  35,352.00

 2,711.43  2,711.435102  4,903.76  4,903.76Remuneraciones Complementarias  7,594.00  21.19  7,615.19  2,711.43

 0.00  0.005102030  4,419.00  4,419.00Decimo Tercer Sueldo  4,419.00  0.00  4,419.00  0.00

 2,711.43  2,711.435102040  484.76  484.76Decimo Cuarto Sueldo  3,175.00  21.19  3,196.19  2,711.43

 0.00  0.005105  3,122.00  3,122.00Remuneraciones Temporales  3,122.00  0.00  3,122.00  0.00

 0.00  0.005105120  3,122.00  3,122.00Subrogación  3,122.00  0.00  3,122.00  0.00

 6,033.84  5,658.145106  3,632.19  3,632.19Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,666.03  0.00  9,666.03  6,033.84

 4,118.56  3,742.865106010  2,059.20  2,059.20Aporte Patronal  6,177.76  0.00  6,177.76  4,118.56

 1,915.28  1,915.285106020  1,572.99  1,572.99Fondo de Reserva  3,488.27  0.00  3,488.27  1,915.28

 114.42  114.425107  0.00  0.00Indemnizaciones  0.00  114.42  114.42  114.42

 114.42  114.425107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.00  114.42  114.42  114.42

 1,400.00  1,400.0053  900.00  900.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  1,276.80  1,023.20  2,300.00  1,400.00

 1,400.00  1,400.005307  0.00  0.00Egresos en Informática  1,276.80  123.20  1,400.00  1,400.00

 1,400.00  1,400.005307020  0.00  0.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos 1,276.80  123.20  1,400.00  1,400.00

 0.00  0.005308  900.00  900.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  0.00  900.00  900.00  0.00

 0.00  0.005308020  900.00  900.00Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 0.00  900.00  900.00  0.00

 7,080.34  7,080.3456  2,688.98  2,688.98GASTOS FINANCIEROS  9,769.32  0.00  9,769.32  7,080.34
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 7,080.34  7,080.345602  2,688.98  2,688.98Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  9,769.32  0.00  9,769.32  7,080.34

 7,080.34  7,080.345602010  2,688.98  2,688.98Sector Público Financiero  9,769.32  0.00  9,769.32  7,080.34

 191.47  191.4757  108.53  108.53OTROS EGRESOS CORRIENTES  300.00  0.00  300.00  191.47

 191.47  191.475702  108.53  108.53Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  300.00  0.00  300.00  191.47

 191.47  191.475702030  108.53  108.53Comisiones Bancarias  300.00  0.00  300.00  191.47

 5,576.36  5,576.3658  4,083.53  4,083.53TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  10,768.72 -1,108.83  9,659.89  5,576.36

 5,576.36  5,576.365801  4,083.53  4,083.53Transferencias Corrientes al Sector Público  10,768.72 -1,108.83  9,659.89  5,576.36

 744.65  744.655801010  635.34  635.34A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,538.39 -158.40  1,379.99  744.65

 4,831.71  4,831.715801040  3,448.19  3,448.19A Gobiernos Autónomos Descentralizados  9,230.33 -950.43  8,279.90  4,831.71

 81,848.15  80,582.157  126,567.89  126,567.89EGRESOS DE INVERSIÓN  234,799.37 -26,383.33  208,416.04  81,848.15

 9,246.21  9,095.0171  6,189.11  6,189.11EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  15,435.32  0.00  15,435.32  9,246.21

 5,600.00  5,533.857101  2,800.00  2,800.00Remuneraciones Básicas  8,400.00  0.00  8,400.00  5,600.00

 5,600.00  5,533.857101060  2,800.00  2,800.00Salarios Unificados  8,400.00  0.00  8,400.00  5,600.00

 460.00  460.007102  715.00  715.00Remuneraciones Complementarias  1,175.00  0.00  1,175.00  460.00

 0.00  0.007102030  700.00  700.00Decimo Tercer Sueldo  700.00  0.00  700.00  0.00

 460.00  460.007102040  15.00  15.00Decimo Cuarto Sueldo  475.00  0.00  475.00  460.00

 2,039.33  2,039.337105  2,100.67  2,100.67Remuneraciones Temporales  4,140.00  0.00  4,140.00  2,039.33

 2,039.33  2,039.337105100  2,100.67  2,100.67Servicios Personales por Contrato  4,140.00  0.00  4,140.00  2,039.33

 1,146.88  1,061.837106  573.44  573.44Aportes Patronales a la Seguridad Social  1,720.32  0.00  1,720.32  1,146.88

 680.40  595.357106010  340.20  340.20Aporte Patronal  1,020.60  0.00  1,020.60  680.40
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 466.48  466.487106020  233.24  233.24Fondo de Reserva  699.72  0.00  699.72  466.48

 52,996.89  52,062.2073  51,453.60  51,453.60BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  99,116.35  5,334.14  104,450.49  52,996.89

 1,719.82  1,719.827301  1,374.07  1,374.07Servicios Básicos  3,093.89  0.00  3,093.89  1,719.82

 865.12  865.127301040  648.75  648.75Energía Eléctrica  1,513.87  0.00  1,513.87  865.12

 854.70  854.707301050  725.32  725.32Telecomunicaciones  1,580.02  0.00  1,580.02  854.70

 1,880.00  1,873.407302  6,570.00  6,570.00Servicios Generales  7,730.00  720.00  8,450.00  1,880.00

 1,340.00  1,333.407302010  240.00  240.00Transporte de Personal  1,400.00  180.00  1,580.00  1,340.00

 0.00  0.007302040  500.00  500.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 500.00  0.00  500.00  0.00

 0.00  0.007302050  5,020.00  5,020.00Espectáculos Culturales y Sociales  5,020.00  0.00  5,020.00  0.00

 540.00  540.007302090  810.00  810.00Servicios de
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 432.96  431.467308040  246.44  246.44Materiales de Oficina  529.40  150.00  679.40  432.96

 0.00  0.007308050  150.51  150.51Materiales de Aseo  465.71 -315.20  150.51  0.00

 447.15  447.157308070  0.05  0.05Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones  0.00  447.20  447.20  447.15

 288.88  288.887308130  1,200.00  1,200.00Repuestos y Accesorios  1,780.89 -292.01  1,488.88  288.88

 17,862.76  17,682.6575  67,315.93  67,315.93OBRAS PUBLICAS  115,501.03 -30,322.34  85,178.69  17,862.76

 7,570.63  7,570.637501  17,802.49  17,802.49Obras de Infraestructura  66,127.19 -40,754.07  25,373.12  7,570.63

 0.00  0.007501040  6,016.05  6,016.05Urbanización y Embellecimiento  6,020.00 -3.95  6,016.05  0.00

 7,570.63  7,570.637501050  11,786.44  11,786.44Transporte y Vías  30,107.18 -10,750.11  19,357.07  7,570.63

 0.00  0.007501070  0.00  0.00Construcciones y Edificaciones  30,000.01 -30,000.01  0.00  0.00

 0.00  0.007504  3,000.00  3,000.00Obras en Líneas, Redes e Instalaciones Eléctricas y de Telecomunicaciones 3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 0.00  0.007504010  3,000.00  3,000.00Líneas, Redes e Instalaciones Eléctricas  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 10,292.13  10,112.027505  46,513.44  46,513.44Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  46,373.84  10,431.73  56,805.57  10,292.13

 10,292.13  10,112.027505010  46,513.44  46,513.44Obras de Infraestructura  46,373.84  10,431.73  56,805.57  10,292.13

 1,742.29  1,742.2977  1,609.25  1,609.25OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  4,746.67 -1,395.13  3,351.54  1,742.29

 216.62  216.627701  583.38  583.38Impuestos, Tasas y Contribuciones  1,385.15 -585.15  800.00  216.62

 216.62  216.627701020  583.38  583.38Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 1,385.15 -585.15  800.00  216.62

 1,525.67  1,525.677702  1,025.87  1,025.87Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  3,361.52 -809.98  2,551.54  1,525.67

 1,525.67  1,525.677702010  1,025.87  1,025.87Seguros  3,361.52 -809.98  2,551.54  1,525.67

 0.00  0.008  2,560.00  2,560.00EGRESOS DE CAPITAL  2,560.00  0.00  2,560.00  0.00

 0.00  0.0084  2,560.00  2,560.00BIENES DE LARGA DURACION  2,560.00  0.00  2,560.00  0.00
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 0.00  0.008401  2,560.00  2,560.00Bienes Muebles  2,560.00  0.00  2,560.00  0.00

 0.00  0.008401030  655.00  655.00Mobiliarios  655.00  0.00  655.00  0.00

 0.00  0.008401040  905.00  905.00Maquinarias y Equipos  905.00  0.00  905.00  0.00

 0.00  0.008401070  1,000.00  1,000.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 27,666.62  27,666.629  11,401.88  11,401.88APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  39,068.50  0.00  39,068.50  27,666.62

 24,623.96  24,623.9696  11,401.82  11,401.82AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  36,025.78  0.00  36,025.78  24,623.96

 24,623.96  24,623.969602  11,401.82  11,401.82Amortización Deuda Interna  36,025.78  0.00  36,025.78  24,623.96

 24,623.96  24,623.969602010  11,401.82  11,401.82Al Sector Público Financiero  36,025.78  0.00  36,025.78  24,623.96

 3,042.66  3,042.6697  0.06  0.06Pasivo Circulante  3,042.72  0.00  3,042.72  3,042.66

 3,042.66  3,042.669701  0.06  0.06Deuda Flotante  3,042.72  0.00  3,042.72  3,042.66

 3,042.66  3,042.669701010  0.06  0.06De Cuentas por Pagar  3,042.72  0.00  3,042.72  3,042.66

Ing .Frowen Moreira García Lcda. Mónica Moreira Gómez
PRESIDENTE TESORERA

TOTALES:  371,952.74 -26,333.35  345,619.39  167,974.63  177,644.76 167,974.63  177,644.76 165,687.83
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